Приложение №2
к приказу от 11.11.2024 №107-д


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧЕРКУТИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ.В.А.СОЛОУХИНА СОБИНСКОГО РАЙОНА
(МБОУ ЧЕРКУТИНСКАЯ ООШ ИМ. В.А.СОЛОУХИНА)


	

	«Утверждаю»
ВрИО директора 
МБОУ Черкутинской ООШ
им.В.А.Солоухина
Густякова О.В.
Приказ № 107-д от «11» ноября 2024 г.
[bookmark: _GoBack]




График использования населением объектов спорта
Спортивный зал
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Время
	16.00-17.00
	16.00-17.00
	16.00-17.00
	16.00-17.00
	16.00-17.00












